Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Utilización universal
+ Para la monitorización de la red y la
regulación, la comprobación de la
estanqueidad y la detección de
objetos

2 No con PNP o NPN
6 No con margen de medición de presión 0 … 2 bar, 0 … 6 bar, –1 … 10 bar, 0 … 0,5 bar, 0 … 12 bar, 0 … 16 bar, 0 … –0,5 bar, 0 … 0,25 bar, 0 … –0,25 bar, 0 … 1 bar
Ejemplo de pedido:
SPAN-V1R-G18M-PN-PN-L1
Sensor de presión con indicador - Margen de medición de presión 0 … –1 bar - Entrada de presión relativa - Conexión neumática G1/8 - Tipo de rosca: exterior - Salida eléctrica 1
PNP o NPN - Salida eléctrica 2 PNP o NPN - Conexión eléctrica: conector tipo clavija, forma L1
Pedidos sencillos y rápidos1)
Nº art. Tipo Nº art. Tipo
Margen de medición de presión –1 … +1 bar
2 x PNP/NPN
conmutables
8035545 SPAN-B2R-G18M-PN-PN-L1
8035551 SPAN-B2R-M5F-PN-PN-L1
8035548 SPAN-B2R-R18M-PN-PN-L1
Margen de medición de presión 0 … +10 bar
2 x PNP/NPN
conmutables
8035544 SPAN-P10R-G18M-PN-PN-L1
8035547 SPAN-P10R-R18M-PN-PN-L1
1) En esta tabla, todos los productos son de fácil selección y pedido rápido.
Sensores > Sensores de presión y de vacío >
11
Se
ns
or
es
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
13
Preparación del aire